
WOJ r G M I N Y  D Ą B R Ó W K Ą
05-252 DĄBRÓWKA 
ul T Kościuszki 14

0ovv wniomiask! woi mazowieckie

UG.0050.60.2019

Zarządzenie Nr 60/2019 
Wójta gminy Dąbrówka z dnia 11.04. 2019 roku

w sprawie: powołania Komisji ds. likwidacji oświadczeń majątkowych 
w Urzędzie Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 24 h pkt. 6 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506), zarządza co następuje:

§1

Powołanie Komisji ds. likwidacji oświadczeń majątkowych wójta, zastępcy wójta, sekretarza gminy, 
skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych gminy, osób zarządzających
1 członków organu zarządzającego gminną osobą prawną oraz osób wydających decyzje 
administracyjne w imieniu wójta w składzie:

1) Agnieszka Londzin -  Przewodnicząca Komisji;
2) Edyta Malinowska -  Członek Komisji;
3) Izabela Roguska- Członek Komisji.

§2.

Do zadań Komisji należy:

1) dokonanie weryfikacji ze stanem faktycznym okresu przechowywania oświadczeń majątkowych;
2) po weryfikacji o której mowa w pkt. 1, dokonanie fizycznej likwidacji oświadczeń majątkowych;
3) sporządzenie protokołu z czynności likwidacyjnych w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach 

zwanego dalej protokołem. Wzór protokołu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia;
4) przekazanie protokołu do akceptacji Wójtowi.

§3.

Zatwierdzony protokół należy niezwłocznie przekazać do:

1) Sekretarza Gminy
2) Archiwum Zakładowego

§4.

Nadzór nad wykonaniem powierza się Sekretarzowi Gminy.



§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują:

1. Przewodniczący Komisji
2. Członkowie Komisji

Zup WÓJTA 
ZASTĘI^A WÓJTA

Dorota Wróbel


